
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T.VECELLIO” 

Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO 

tel. 0445/884178 

Cod. VIIC83800D C. FISCALE: 84006650240 

E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

 

 

Prot. vedi segnatura lì, vedi segnatura 
Codice CUP: D24D24003420007 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://icvecellio.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA relativa agli avvisi di selezione 
per il reclutamento di esperti, tutor -  Progetto PN/FSE + / FESR dal titolo “Insieme per 
Imparare” –codice “ESO4.6.A1.B-FSEPN-VE-2024- 188”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’avviso Prot. 136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Agenda Nord” - Priorità 1 – 
Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo specifico Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. - Azione: 
ESO4.6.A1 Potenziamento delle competenze di base, comprese le competenze 
chiave di cittadinanza e le competenze di ambito spaziale e territoriale; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. delibera n 26 del 29/10/2024 e del Consiglio di 
Istituto n. delibera n. 40 del 14/11/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Insieme per imparare, protocollato con prot. n. 7244 del 
15/11/2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM; 

Vista  la nota Prot. AOOGABMI n. 181969 con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Insieme per imparare – 
codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-VE-2024-188 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 50.103,00 €; 

Viste  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 52 relativa all’assunzione nel programma 

annuale 2025 del finanziamento relativo al progetto Insieme per imparare – codice 
ESO4.6.A1.B-FSEPN-VE-2024-188 autorizzandone le spese nel limite fissato dai 
relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 50.103,00 €; 

Visto il provvedimento di avvio di procedura di selezione prot. 856 del 04/02/2025; 
Visti l’avviso per il reclutamento di Esperti e Tutor prot.7485 del 09/10/2025 che dovranno 

svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
Visto  il Regolamento per i contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari 

attività ed insegnamenti approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 39 del 
14.11.2024 

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 
 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008041 - 27/10/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/


2 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

 
 

GRADUATORIA TUTOR 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Pace Maria Giovanna 

Progr. 
Cognome e 

Nome 

Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

Selezionato/ 
non selezionato 

Modulo 
Personale 

interno/esterno 

1 PRETTO LUCIA 22,5 SELEZIONATO ESPERTO_ 
Modulo 9 Zanella 

INTERNO 

2 
FARRAUTO 
MICHELA 

22 SELEZIONATO 

ESPERTO 
_Modulo 1 Bassi 

ESPERTO 
_Modulo 2 Bassi 

INTERNO 

3 BOGON MARTA 18,25 SELEZIONATO 
ESPERTO   _ 

Modulo 7 Zanella  
INTERNO 

4 
SIRIGNANO 

DORA 
10 SELEZIONATO 

ESPERTO_ 
Modulo 6 Fabris 

INTERNO 

5 
SARTORI 
DANIELA 

5 SELEZIONATO 
ESPERTO_ 

Modulo 8 Fabris 
INTERNO 

6 MAINO SILVIA 35,25 
NON 

SELEZIONATO / ESTERNO 

7 
CIABURRI 

ELEONORA 
22 

NON 
SELEZIONATO / ESTERNO 

Progr. 
Cognome e 

Nome 

Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

Selezionato/ 
non selezionato 

Modulo 
Personale 

interno/esterno 

1 PRETTO LUCIA 22,5 SELEZIONATO 
TUTOR _ Modulo 7 

Zanella INTERNO 

2 BOGON MARTA 18,25 SELEZIONATO 
TUTOR _ Modulo 9 

Zanella 
INTERNO 

3 
POZZAN 
BIANCA 

14 SELEZIONATO 
TUTOR _Modulo 1 

Bassi 
INTERNO 

4 
MANZARDO 

ALICE 
6 SELEZIONATO 

TUTOR _Modulo 2 
Bassi 

INTERNO 

5 MAINO SILVIA 35,25 SELEZIONATO 

TUTOR_ Modulo 6 
Fabris 

TUTOR_ Modulo 8 
Fabris 

ESTERNO 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008041 - 27/10/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE


		2025-12-05T15:06:12+0000
	MARIA GIOVANNA PACE




